Проект
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    2013 года
	№

	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушении

В соответствии с внесением изменений в Областной закон  от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» 992-ЗС от 03.12.2012г. и в целях его реализации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложения 1.

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 26.05.2010 №35 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административном правонарушении».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения с 01.01.2013 года и подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Знаменского
сельского поселения

	С.Г. Иванов

Приложение №1
к постановлению Администрации

Знаменского сельского поселения
№______  от ________2013г.

Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно статьи 11.2 Областного закона «Об административных правонарушениях»
	№ п/п
	Наименование должности
	Статьи КоАПа, Областного закона «Об административных правонарушениях»

	1
	Специалист 1 категории по общим вопросам
	Ст. 2.1, 2.2, 2.3, 2.7, 4.1, 7.1-7.3, 8.1-8.3,9.1, 9.3

	2
	 Специалист 2 категории по земельным и имущественным отношениям, ЖКХ и благоустройству
	Ст.2.4, 3.2, 3.3, 4.4, 5.1, 5.2, 6.2, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.6 - 8.8 КоАПа

PAGE
2